令和７年２月１８日

保護者の皆様

松江市立津田小学校

校長  新田 紀久

校門前の道路工事について（お知らせとお願い）

 標記について、松江市が、「市道ハサラ沼５号線子どもたちを守る交通安全対策工事」の一環で津田小

学校校門前道路の工事を実施します。

 つきましては、下記の内容をご確認のうえ、安全な通行にご理解とご協力をお願いします。

記

１ 工事期間  令和７年２月１９日（水）夜 から 令和７年３月１０日（月）【予定】

２ 工事区間  津田小学校 校門付近

３ 注意事項

・ 上記の期間、校門からの出入りができません。

・ 校門側駐車場西端（幼稚園向かい側）のフェンスを開放し、工事期間中の

仮出入口とします。

＜工事に関するお問い合わせ＞

 松江市役所 都市整備部道路課

TEL （０８５２）５５－５３５３

＜来校者の駐車場所について＞

お車により来校された際の駐車場所は、Ⓐ幼稚園側フェンス外の駐車スペース（４台分）、

または Ⓑ玄関横の来客用駐車場（３台分）が空いている場合はそちらをご利用ください。

仮出入口は、児童クラブの出入りや教職員等の車両の動線と交差するため、事故の未然防

止の観点から、特に混雑する時間帯は、Ⓐの駐車場をご利用ください。